PRESS RELEASE

平成25年5月17日

各 位

住信SBIネット銀行株式会社

ネットローン 残高 500 億円突破のお知らせ

住信 SBI ネット銀行株式会社（本社：東京都港区 代表取締役社長：川島克哉、以下「当社」）は、

平成 25 年 5 月 16 日（木）時点の個人向け無担保カードローン商品「ネットローン」の残高が 500

億円を突破いたしましたのでお知らせいたします。

当社は、平成 19 年 9 月 24 日の営業開始以来、業界屈指の低金利を実現したネットローンの特長を

多くのお客さまにご評価いただきましたことで、ネットローンの残高が 500 億円を突破しました。

なお、当社ネットローンには以下の特長がございます。

【住信 SBI ネット銀行ネットローン 5つの特長】

1． プレミアムコースの場合、年 3.5％～10.0％の業界屈指の低金利 ご利用限度額は最高 700 万円

2． 特定の条件を満たすお客さま（※）ネットローンの基準金利より年 0.5％金利を引下げ

※ SBI 証券口座保有登録済みのお客さま、当社住宅ローン残高があるお客さまが対象

3． はじめてネットローンをご利用のお客さまは最大 2ヵ月実質利息 0円

4． ご利用限度額の範囲内でいつでも WEB サイト、モバイルサイトでお借入れが可能

利用可能 ATM（セブン銀行・イーネット・ローソン ATM）ではキャッシュカードでのお借入れが可能

5． ご利用明細はネットでご確認、必要に応じて印刷が可能

明細書は発行されず、ご自宅に郵送されることはありません。

【ご注意事項】

・ ネットローンのお申込みおよびご利用限度額の増額変更の際には、当社所定の審査をします。審査

の結果によってはご希望に添えない場合もあります。

・ ネットローンについて、詳しくは当社 WEB サイトの商品概要説明書をご覧ください。

また、当社は個人向けローン商品として、目的ローン「Mr.目的ローン」（愛称）を平成 25 年 5 月

10 日（金）より取扱い開始しております。今後とも、ネットローン、Mr.目的ローン等ローン分野

においても、お客さまの多様なニーズにお応えする商品・サービスを提供していきたいと考えてお

ります。詳しくは当社 WEB サイトの「Mr.目的ローン」をご覧ください。

住信 SBI ネット銀行は、お客さまに常に使っていただける「あなたのレギュラーバンク」を目指し

て、更なる利便性の向上と社会の発展に寄与する新しい価値の創造につとめてまいります。

以上

***********************************************************************************

本プレスリリースに関するお問い合わせ先： 住信 SBI ネット銀行 企画部    03-6229-1247